この文書は、当社の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による取得結果および取得終了に関して一般に公表するための記者発
表文であり、一切の投資勧誘又はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

1

2026 年２月 10 日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
大 東 建 託 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員 CEO 竹内  啓

（コード：1878 東証プライム･名証プレミア）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による取得結果および取得終了に関するお知らせ

当社は、2026 年２月９日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いました

ので、お知らせいたします。なお、本取得をもちまして 2026 年１月 30 日に決議および公表した自己株式

の取得は終了しましたので、あわせてお知らせします。また、本取得の結果により、2026 年２月９日付

の取締役会において決議いたしました第三者割当による第 10回新株予約権の発行条件が確定いたしまし

たが、詳細につきましては、本日付当社プレスリリース「コミットメント型自己株式取得（FCSR）による

自己株式取得のための第三者割当による第 10 回新株予約権の発行条件の決定に関するお知らせ」をご参

照下さい。

1．自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上と株主への利益還元を目的とし、自己株式の取得を行ったものであります。

2．取得の内容

（1） 取得した株式の種類 当社普通株式

（2） 取得した株式の総数 7,256,800 株

（発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 2.2％）

（3） 株式の取得価額の総額 24,999,676,000 円

（4） 取 得 日 2026 年２月 10 日

（5） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

け

(注）上記（2）の取得した株式の総数のうち、野村證券株式会社から買い付けた 7,136,800 株に関しては、当社の

実質的な取得価額が一定期間の当社株式の平均価格相当になるよう、後日、当社株式を用いた調整取引を行うた

め、調整取引を含めた全体での最終的な取得株式数は変動する可能性があります。詳細につきましては、2026 年２

月９日付当社プレスリリース「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに関するお知らせ

（コミットメント型自己株式取得（FCSR）による自己株式取得）」をご覧ください。

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2026 年１月 30 日公表分）

(1) 取 得 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

(2) 取 得 す る 株 式 の 総 数 900 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.7％）

(3) 株式の取得価額の総額 250 億円（上限）

(4) 取 得 期 間 2026 年１月 31 日～2027 年１月 31 日

以上